МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БУЙРУКЪ

« 22 » июня 2023 г.                                                                                                         №102

г.Нальчик

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федера-

ции от 18 августа 2016 года № 815 «О всероссийском конкурсе «Лучшая
муниципальная практика» и Правительства Кабардино-Балкарской Респуб-
лики от 30 декабря 2020 года № 313-ПП «О проведении регионального этапа
всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»:

1.Утвердить состав рабочей группы по подготовке заявок от Местной
администрации городского округа Нальчик на всероссийский конкурс
«Лучшая муниципальная практика» в следующем составе:
Илларионова Наталия Александровна

руководитель МКУ «Департамент
развития города, курорта и туризма»
Местной администрации городского
округа Нальчик, председатель
рабочей группы;

Ахматова Залина Руслановна

и.о. начальника отдела пространст-
венного развития города МКУ «Де-
партамент развития города, курорту и
туризма» Местной администрации
городского округа Нальчик, замести-
тель председателя рабочей группы;

Жабалиева Елена Нажмудиновна

главный специалист отдела туризма
МКУ «Департамент развития города,
курорта и туризма» Местной админи-
страции городского округа Нальчик,
секретарь рабочей группы;

Бидов Аслан Хасанович

и.о. заместителя руководителя - глав-
ный архитектор МКУ «Департамент
архитектуры и градостроительства

2

Местной администрации городского
округа Нальчик»;

Капранова Радина Радиковна

заместитель директора МКУ «APT
ЗАЛ ПЛАТФОРМА» (по согласова-
нию);

Созаева Мариям Мустафаевна

заместитель начальника МКУ
«Управление культуры Местной
администрации городского округа
Нальчик»;

Хажнагоева Залина Заурбековна

ведущий специалист отдела туризма
МКУ «Департамент развития города,
курорта и туризма» Местной админи-
страции городского округа Нальчик;

Ходжаян Рафаель Каренович

заместитель начальника ОСКиБДД
МКУ «Департамент дорожного
хозяйства и благоустройства Мест-
ной администрации городского
округа Нальчик (по согласованию).

2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и раз-
местить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru»
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава  Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БУЙРУКЪ